
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  31.05.2017                                                                                                  № 231 

 

О внесении изменений в  

постановление администрации  

района от 28.01.2011г.  № 17 

 

        Руководствуясь Законом Вологодской области от 28 ноября 2005 года № 

1369-ОЗ «О наделении   органов    местного   самоуправления отдельными 

государственными полномочиями», Законом Вологодской области от 

03.05.2017г. № 4137-ОЗ «О внесении изменений в закон области «Об 

административных правонарушениях в Вологодской области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление                            

администрации Харовского муниципального района от 28.01.2011г. № 17   

«Об организации работы по реализации  Закона об административных 

правонарушениях в Вологодской области»: 

          Приложение 1 к постановлению дополнить строкой следующего 

содержания: 

 

ст. 1.19. Нарушение установленных 

законом области ограничений розничной 

продажи электронных систем доставки 

никотина, жидкостей для электронных 

систем доставки никотина, а также 

безникотиновых жидкостей для 

электронных систем доставки никотина 

 
 

Заместитель главы 

администрации района по 

социальным вопросам; 

начальник отдела экономики и 

охраны окружающей среды; 

заместитель начальника отдела 

экономики и охраны 

окружающей среды 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2017 года и 

подлежит   официальному    опубликованию в районной газете «Призыв» и 

размещению на официальном сайте администрации Харовского 

муниципального района в сети «Интернет». 

 

 

Глава Харовского муниципального района                                        С.Н. Попов 

 

 

 

                                                                 

 


